
 

Gmina Chrząstowice  

ul. Dworcowa 38, 46-053 Chrząstowice  

NIP: 9910460223, REGON: 531413018  

tel. +48 (77) 4219696, fax +48 (77) 4219666 

e-mail:ug@chrzastowice.pl 

 

 

 
 Chrząstowice, dn. 2024-02-28  

ZP.271.1.2024  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Chrząstowicach” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, na zadanie pn.: „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Chrząstowicach” jako najkorzystniejszą wybrano  

 

ofertę nr 6 złożoną przez :   

BAYDO Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 31 lok. 10 

 85-129 Bydgoszcz 

 

Kryteria oceny ofert wymienione w Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

1. Cena ofertowa brutto – 60 pkt,  

2. Okres gwarancji/rękojmi – 40 pkt. 

 

Lp. WYKONAWCA(nazwa i adres) KWOTA 

BRUTTO  

OKRES 

GWARANCJI 

Łączna 

punktacja 

1 BELLSPORT Grzegorz Leszczyński 

ul. Lipowa 1 

41-923 Bytom 

2 533 726,57 

48,64 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

88,64 

2 ACE INVEST SP. Z O.O.  

ul. Kluczewska 8 

 32-300 Olkusz 

2 531 872,63 

48,68 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

88,68 

3 Solid-Stet Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Międzyparkowa 12a/6 

 71-346 Szczecin 

2 445 169,08 

50,40 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

90,40 

4 TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna nr 24A 

 88-200 Radziejów 

2 460 000,00 

50,10 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

90,10 

5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ULBUD 

Urszula Sumisławska  

Ul. Luboszycka 4/7, 45-036 Opole 

 

Oferta odrzucona 

6 BAYDO Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 31 lok. 10 

 85-129 Bydgoszcz 

2 054 087,70 

60,00 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

100,00 

7 ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik 

ul. Wiśniowa 21 

32-626 Jawiszowice 

2 383 477,38 

51,71 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

91,71 



 

U Z A S A D N I E N I E  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w SWZ. W wyniku oceny ofert, na podstawie 

kryteriów określonych w SWZ, uzyskał najwyższą ilość punktów.  

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, umowa z wybranym Wykonawcą 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie 

zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę. 

 

 

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  

 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ULBUD Urszula Sumisławska, Ul. Luboszycka 4/7, 45-036 Opole 

Uzasadnienie prawne: 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 13.04.2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U. poz. 835)  było wymagane w dziale X ust. 1 SWZ, natomiast w złożonej ofercie nie zostało 

dołączone. W związku z powyższym oferta złożona przez Wykonawcę jest niezgodna z ustawą Pzp i podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca złożył ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego. Do oferty nie dołączono 

Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 13.04.2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę wymaganego w dziale X ust. 1 SWZ. 

Mimo wezwania, oświadczenie nie zostało uzupełnione. 

 

 

 

8 Leszek Kułak - Budownictwo Sportowe. 

Inżynieria Krajobrazu 

ul. Lawendowa 1 

66-440 Skwierzyna 

2 291 522,15 

53,78 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

93,78 

9 GREENSPORT Anna Straszewska 

ul. Tartaczna 14 

34-312 Międzybrodzie Bialskie 

2 175 882,35 

56,64 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

96,64 

10 P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska 

ul. Lipowa 7 

87-617 Bobrowniki 

2 309 571,00 

53,36 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

93,36 

11 MULTISPORT Boiska Sportowe Sp. z o.o.  

ul. K. Olszewskiego 13A 

43-600 Jaworzno 

2 096 230,38 

58,79 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

98,79 

12 ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53/6 

90-130 Łódź 

2 456 310,00 

50,18 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

90,18 


		2024-02-28T16:22:52+0100




